
 

Istituto Istruzione Superiore Statale 
“S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

 
 
 
 
 

 
Oggetto: Rientro in presenza al 70% dal 26/04/2021 

 
 
 
 
 

 
Alle famiglie 
Agli studenti 

Ai Docenti 
Al DSGA 
Agli ATA 

Sito Web 
Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera collegiale n. 347 del 31/03/2021, in cui è stato stabilito il graduale rientro in presenza degli studenti a far data dal 

12 aprile 2021, in attesa di nuove disposizione ministeriali; 

CONSIDERATO che a far data dal 12 aprile 2021 sono rientrati gli studenti: BES, a rischio dispersione scolastica, gli studenti impegnati 

nelle Attività laboratoriali Settore Professionali e gli studenti del corso serale. 

CONSIDERATO che a far data dal 19 aprile 2021 sono rientrati anche tutti gli studenti delle classi quinte; 

PRESO ATTO che a far data dal 19 aprile 2021 la percentuale degli studenti presenti nell’Istituto è stata pari a circa il 50% della 

popolazione scolastica; 

CONSIDERATO il D.L. del 22 aprile 2021 art. 3 commi 2 ,3; 

DISPONE 

che, a far data dal 26 aprile 2021, vengano adottate forme flessibili nell’organizzazione dell’attività didattica, 

garantendo la didattica digitale integrata. 

Altresì, dispone il rientro in presenza anche tutti gli studenti delle classi prime e, dal 3 maggio 2021, a rotazione, anche le classi 

seconde, terze e quarte di tutti gli indirizzi, mantenendo la percentuale di presenza tra il 70 ed il 100%, come da D.L. del 22 aprile 

2021 art. 3 commi 2 ,3. 

Di seguito prospetto delle classi in presenza a partire dal 26 aprile 2021: 

26 APRILE 2021 

CLASSI/GRUPPI LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

BES e alunni a rischio dispersione Di tutte le classi Di tutte le classi Di tutte le classi Di tutte le classi Di tutte le classi 

Attività laboratoriali 

Professionali 

 
 
 

 
Studenti del corso serale 

Settore 3 B IPSSEOA 

4 A IPSSEOA 

2 D IPSSEOA 
 

 
II e III Periodo 

didattico 

4 B IPSSEOA 

1 A IPSSEOA 

1 C IPSSEOA 

4 D IPSSEOA 

 
II e III Periodo 

didattico 

3 A IPSSEOA 

1 B IPSSEOA 

3 C IPSSEOA 

3 D IPSSEOA 

 
II e III Periodo 

didattico 

5 B IPSSEOA 

5 C IPSSEOA 

5 A IPSSEOA 

2 C IPSSEOA 

 
II e III Periodo 

didattico 

2 B IPSSEOA 

3 E IPSSEOA 

2 A IPSSEOA 

4 C IPSSEOA 

5 D IPSSEOA 

II e III Periodo 

didattico 

Classi quinte Classi quinte Classi quinte Classi quinte Classi quinte Classi quinte 

Classi prime di tutti gli indirizzi Classi prime 

di tutti 

indirizzi 

 
gli 

Classi prime 

di tutti 

indirizzi 

 
gli 

Classi prime 

di tutti 

indirizzi 

 
gli 

Classi prime 

di tutti 

indirizzi 

 
gli 

Classi prime 

di tutti 

indirizzi 

 
gli 

3 MAGGIO 2021 

Classi II, III, IV di tutti gli indirizzi 3 A CMB 2 B TUR/AFM 

4 A AFM 

4 A CMB 3 B TUR 

4 B TUR 

2 A CMB 
3 A AFM 

Si ricorda che gli orari di ingresso e di uscita sono 8.15/12.15 – 13.15, con eventuali tolleranze per motivi di trasporto. 

Il personale scolastico in indirizzo è pregato di rispettare l’organizzazione riportata nel Piano delle attività docente e ATA, pubblicato 

sul sito. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Rita Carrafiello* 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


